As atribuições e requisitos para investidura dos cargos criados no art. 1º desta Lei serão os 
constantes no Anexo Único desta Lei.  
Art. 4º. Os cargos de provimento efetivo de Psicopedagogo, Neuropedagogo e Musicoterapeuta terão 
vencimento base de R$2.886,15 (dois mil e oitocentos e oitenta e seis reais e quinze centavos) e carga 
horária semanal de 30 (trinta) horas.  
Art. 5º - O regime jurídico do cargo ora criado será o Estatutário, regido pela Lei Complementar 
Municipais de nº 691/2013, Lei Municipal n.º 774/2017 e suas alterações pela Lei Municipal de n.º